
Grupo PAT-ANEAE Tutor/a / Correo / Despacho Iniciais primeiro apelido alumnado Primeira reunión (12/09/24)

1 Miguel Díaz-Cacho Medina / mcacho@uvigo.gal / Despacho 310 Dende QUI…    ata RON... Laboratorio SO1

2 Silvana Gómez Meire / sgmeire@uvigo.gal / Despacho 410 Dende SAM…    ata YAÑ… // ABA…    ata ALVAR  Laboratorio SO1

3 Juan Francisco Gálvez Gálvez / galvez@uvigo.gal / Despacho 402 Dende ALVARE...    ata CAD… Laboratorio SO2

4 Encarnación González Rufino / nrufino@uvigo.gal / Despacho 409 Dende CAL…    ata EIR... Laboratorio SO2

5 Rosalía Laza Fidalgo / rlaza@uvigo.gal / Despacho 406 Dende ELS…    ata GIL... Laboratorio SO3

6 María Novo Lourés / manovo@uvigo.gal / Despacho 308 Dende GIR...    ata LAMAS DI... Laboratorio SO3

7 Lorena Otero Cerdeira / locerdeira@uvigo.gal / Despacho 301 Dende LAMAS GO...    ata ORG... Laboratorio SO4

8 David Ruano Ordás / drordas@uvigo.gal / Despacho 409 Dende ORJ...    ata POZ... Laboratorio SO4

Grupo PAT Tutor / Correo / Despacho Iniciais apelidos alumnado Primeira reunión (12/09/24)
6 María Novo Lourés / manovo@uvigo.gal / Despacho 308 Dende ALV...    ata MOV... Laboratorio SO3
7 Lorena Otero Cerdeira / locerdeira@uvigo.gal / Despacho 301 Dende PER...    ata VIL... Laboratorio SO4
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